DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENHO UNIVERSAL PARA
APRENDIZAGEM E PRÁTICAS INCLUSIVAS NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA NO PERÍODO DE
2018-2023 de autoria de EVELIN NUNES CORRÊA RIBEIRO, JORGE FERNANDO SILVA
DE ARAUJO, MARCIA MARTINS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95388

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95388